

All India Institute of Medical Sciences

Ansari Nagar, New Delhi-29

Applications are invited for the vacancy in the project titled "Evaluation of the water bath ultrasound technique (WBT) in the diagnosis of distal hand and foot injuries in the emergency department" funded by ICMR. The details are mentioned below.

Post	No. of posts	Qualification	Age limit	Salary	Duration
Project Research Scientist I (Non-Medical)	1	Essential: First class master degree in Nursing Or Second class master degree in Nursing with PhD Desirable: Hands on experience - Ultrasound	35 Years	As per ICMR Scientist I Rs. 56000 + 27% HRA (15,120) monthly	Initially for 6 months and will be extended based on satisfactory work performance till 3 years

Last date of receiving applications is **30th March 2024 till 5:00PM**. Only short-listed candidates will be called for the interview.

***Immediate Joining is requested from the selected candidate.**

Candidates can send their cv on the email id researchpocuswb@gmail.com

Department of Emergency Medicine
Room No. 117, First Floor,
JPN Apex Trauma Centre
AIIMS, New Delhi-110029

T. Sinha
11/03/2024

डॉ. तेज प्रकाश सिन्हा/Dr. TEJ PRakash SINGHA
अपर आचार्य/Additional Professor
शीर्ष चिकित्सा विभाग/Deptt. of Emergency Medicine
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अग्निघात केंद्र/JPNA Trauma Centre
अ.भा.आ.सं., राज नगर नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-29

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगरनई दिल्ली-29

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित "आपातकालीन विभाग में डिस्टल हाथ और पैर की चोटों के निदान में जल स्नान अल्ट्रासाउंड तकनीक (डब्ल्यूबीटी) का मूल्यांकन" नामक परियोजना में रिक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। विवरण नीचे दिया गया है।

पद	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	वेतन	अवधि
वैज्ञानिक गैर-चिकित्सा)	1	आवश्यक: नर्सिंग में प्रथम श्रेणी मास्टर डिग्री या पीएचडी के साथ नर्सिंग में द्वितीय श्रेणी की मास्टर डिग्री वांछनीय: व्यावहारिक अनुभव - अल्ट्रासाउंड	35 साल	ICMR के अनुसार वैज्ञानिक रु. 56000 + 27% HRA (15,120) /मासिक	प्रारंभ में 6 महीने के लिए और संतोषजनक कार्य प्रदर्शन के आधार पर 3 साल

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि **30 March 2024 शाम 5:00 बजे तक** है। केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

***चयनित उम्मीदवार से तत्काल ज्वाइनिंग का अनुरोध किया जाता है।**

उम्मीदवार अपना सीवी ईमेल आईडी researchpocuswb@gmail.com पर भेज सकते हैं

आपातकालीन चिकित्सा विभाग
कमरा नंबर 117 पहली मंजिल
जेपीएन एपेक्स ट्रॉमा सेंटर
एम्सनई दिल्ली -110029

Tej Prakash Sinha
14/03/2024

डॉ. तेज प्रकाश सिन्हा / Dr. TEJ PRAKASH SINHA
अपर आचार्य / Additional Professor
शीर्ष चिकित्सा विभाग / Deptt. of Emergency Medicine
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अग्निघात केन्द्र / JPNA Trauma Centre
अ.भा.आ.सं., राज नगर, नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-29